



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Курской области «О предоставлении социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг»

Принят Курской областной Думой

4 сентября 2015 года

Статья 1.

Внести в Закон Курской области от 23 декабря 2005 года №100-ЗКО «О предоставлении социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг» (газета «Курская правда» от 30 декабря 2005 года № 264-265; от 28 декабря 2006 года №196; от 10 сентября 2008 года №146 – 148; от 4 марта 2009 года №35 – 37; от 3 июня 2009 года №115 – 117; от 9 июня 2011 года № 65; от 27 сентября 2011 года №115; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 22 июня 2015 года) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в пункте 2 слова «и муниципальной систем» заменить словом «системы», слова «учреждений здравоохранения» заменить словами «медицинских организаций»;

в пункте 4 слова «учреждений социального обеспечения» заменить словами «организаций социального обслуживания»;

б) в части 2 слова «Правительством Курской области» заменить словами «Администрацией Курской области»;

2) в статье 2:

а) в наименовании слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;



б) в части 1 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в) в абзаце втором части 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

3) в статье 5:

а) в наименовании статьи слова «учреждений социального обеспечения» заменить словами «организаций социального обслуживания»;

б) в части 2 слова «учреждений социального обеспечения» заменить словами «организаций социального обслуживания»;

4) в части 5 статьи 7 слова «размера оплаты» заменить словами «расходов по оплате»;

5) во втором предложении абзаца второго части 1 статьи 8 слово «учреждением» заменить словами «организацией или учреждением»;

6) в части 2 статьи 10 слова «устанавливается Правительством Курской области» заменить словами «устанавливается Администрацией Курской области».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов

г. Курск
« 11 » сентября 2015г.
№ _____ 90 -ЗКО